

PACHET MATERIALE INSTALATII SI REPARATII

I.D.: 37114640

Data publicarii 09.07.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 14.535,96 RON - 14.535,96 RON

Descriere: MOBA DILUANT NITRO 1LT.....2 X 18.91 = 37.82 DISC ABRAZIV
 125.....25 X 3.36=84.00 INTARITOR
 NORMAL0,5L.....1 X 41.17 =41.17 FILLER 2KSHS4+1
 NEGRU.....0.5 X 100.84 = 50.42 SPACLU PLASTIC 120X80.....
2 X 8.40 = 16,80 TRAFALLET 25 CM.....6 X 15.13 =
 90.78 CEREDIN FORTE 464SL BIDON 1L..... 4 X 63.86 = 255.44 ROUNDUP CLASSIC
 PRO BIDON 1L.....3X 47.06 = 141.18 ASTRAL 40 SC/OBIDON
 1L.....3 X 134.45 =403.35 TUB APA POTABILA PEHA
 40PN10.....40 X 5.04 = 201.60 COLIER PLASTIC300X4.8
 50/SET.....2X 12.60 = 25.20 REDUCTIE ALAMA1*1/2''-
 1*1/4''.....1 X 15.12 = 15.12 MUFA RAPIDA AL.40X1-
 1/4.....1 X 46.22 = 46.22 NIPLU REDUS ALAMA 1''1/4-
 1''.....1 X 10.08 = 10.08 MUFA ALAMA 1-
 1/4.....1 X 18.48 =18.48 REDUCTIE ALAMA2-
 1/2.....1 X 27.73 = 27.73 COT COMPRESIUNE 40-1/4
 FE.....1 X 10.08 =10.08 COT COMPRESIUNE
 40MM.....1 X 15.12 = 15.12 BORD FRONTON RAL 8017
 MAT.....24 X 35.29 = 846.96 PLASA SAPA EDILPLAN
 1.7X60X60.....18 X 18.48 =332.64 CIMENT 40
 KG.....95 X 18.48 =1755.60 SIFON FLEXIBIL 1-
 1/2.....6 X 10.92 =65.52 GARNITURA 3/4
30 X 0.42 = 12. LAMBRIU RASINOS
 9.6X12X2000.....PAC.....6 X 71.43 = 428.58 VOPSEA LAVABILA 40
 KG.....5 X 117.65 = 588.25 TEAVA PVC 110 /4000.....12 X
 38.65 =463.80 BAU-TENC MOSAIC 25 KG.....6 X 294.12=1764.72 PLACA ALBA
 DELTA4 X 2